
お問合せ）関東バス株式会社　武蔵野営業所　 ☎0422-51-2191
西東京市　まちづくり部　交通課　 ☎042-439-4435

記

  【期　間】　２０２５年５月７日（水曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　～　　当面の間
（乗務員不足が解消され次第、すみやかに運行を再開いたします。）

以上

申し上げます。

　ご乗車の際は、時刻表をご確認の上、ご利用いただきますよう、お願い致
します。
　関東バス株式会社、西東京市はともに協力し、減便を解消できるよう乗務
員不足解消に向けて、鋭意努力してまいりますので、ご理解いただきますよ
うお願い申し上げます。

第４北・４南ルート減便のお知らせ
　いつもはなバスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
５月７日（水曜日）より、乗務員不足の為、第４北・４南ルートにつきまして、
当面の間、減便させていただきます。
　お客様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び



【平日】 田無駅　→　芝久保運動場　→　花小金井駅　方面

1 田無駅 7:18 7:45 8:16 8:46 9:15 9:45 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

2 田無庁舎前 7:21 7:48 8:19 8:49 9:18 9:48 10:48 11:18 11:48 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

3 向南中央通り 7:22 7:49 8:20 8:50 9:19 9:49 10:49 11:19 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

4 南町六丁目 7:23 7:50 8:21 8:51 9:20 9:50 10:50 11:20 11:50 12:50 13:20 13:50 14:50 15:20 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

5 府中道 7:24 7:51 8:22 8:52 9:21 9:51 10:51 11:21 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

5-2 芝久保一丁目東 7:25 7:52 8:23 8:53 9:22 9:52 10:52 11:22 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:22 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

6 芝久保一丁目 7:26 7:53 8:24 8:54 9:23 9:53 10:53 11:23 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53

6-2 芝久保児童館 7:26 7:53 8:24 8:54 9:23 ↓ 10:53 11:23 ↓ 12:53 13:23 ↓ 14:53 15:23 ↓ 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53

7 芝久保運動場 7:30 7:57 8:28 8:58 9:27 9:59 10:57 11:27 11:59 12:57 13:27 13:59 14:57 15:27 15:59 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

8 みたけ分社通り 止 止 止 止 止 10:00 止 止 12:00 止 止 14:00 止 止 16:00 止 止 止 止 止 止 止 止 止

9 芝久保二丁目 10:01 12:01 14:01 16:01

10 西武住宅南 10:02 12:02 14:02 16:02

11 西武住宅北 10:03 12:03 14:03 16:03

12 芝久保 10:04 12:04 14:04 16:04

14 小平合同庁舎前 10:06 12:06 14:06 16:06

15 花小金井駅 10:10 12:10 14:10 16:10

【平日】 花小金井駅　→　芝久保運動場　→　田無駅　方面

15 花小金井駅 6:50 10:15 12:15 14:15 16:15

14 小平合同庁舎前 6:51 10:16 12:16 14:16 16:16

12 芝久保 6:52 10:17 12:17 14:17 16:17

11 西武住宅北 6:53 10:18 12:18 14:18 16:18

10 西武住宅南 6:54 10:19 12:19 14:19 16:19

9 芝久保二丁目 6:55 10:20 12:20 14:20 16:20

8 みたけ分社通り 6:57 10:22 12:22 14:22 16:22

7 芝久保運動場 7:02 7:31 8:00 8:30 9:00 9:30 10:27 10:58 11:28 12:27 12:58 13:28 14:27 14:58 15:28 16:27 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

6 芝久保一丁目 7:04 7:33 8:02 8:32 9:02 9:32 10:29 11:00 11:30 12:29 13:00 13:30 14:29 15:00 15:30 16:29 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

5 府中道 7:05 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:30 11:01 11:31 12:30 13:01 13:31 14:30 15:01 15:31 16:30 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

4 南町六丁目 7:06 7:35 8:04 8:34 9:04 9:34 10:31 11:02 11:32 12:31 13:02 13:32 14:31 15:02 15:32 16:31 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

3 向南中央通り 7:07 7:36 8:05 8:35 9:05 9:35 10:32 11:03 11:33 12:32 13:03 13:33 14:32 15:03 15:33 16:32 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

2 田無庁舎前 7:09 7:38 8:07 8:37 9:07 9:37 10:34 11:05 11:35 12:34 13:05 13:35 14:34 15:05 15:35 16:34 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

1 田無駅 7:15 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:40 11:11 11:41 12:40 13:11 13:41 14:40 15:11 15:41 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

はなバス　第４ 南 ルート　2025年5月7日(水)～当面の間



【土休日】 田無駅　→　芝久保運動場　→　花小金井駅　方面

1 田無駅 8:13 8:43 9:43 10:13 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:13 16:43 17:38 18:07 18:36

2 田無庁舎前 8:16 8:46 9:46 10:16 10:46 11:46 12:16 12:46 13:46 14:16 14:46 15:46 16:16 16:46 17:41 18:10 18:39

3 向南中央通り 8:17 8:47 9:47 10:17 10:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:42 18:11 18:40

4 南町六丁目 8:18 8:48 9:48 10:18 10:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48 16:18 16:48 17:43 18:12 18:41

5 府中道 8:19 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:19 16:49 17:44 18:13 18:42

5-2 芝久保一丁目東 8:20 8:50 9:50 10:20 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50 16:20 16:50 17:45 18:14 18:43

6 芝久保一丁目 8:21 8:51 9:51 10:21 10:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:21 16:51 17:46 18:15 18:44

6-2 芝久保児童館 8:21 ↓ 9:51 10:21 ↓ 11:51 12:21 ↓ 13:51 14:21 ↓ 15:51 16:21 ↓ 17:46 18:15 18:44

7 芝久保運動場 8:25 8:57 9:55 10:25 10:57 11:55 12:25 12:57 13:55 14:25 14:57 15:55 16:25 16:57 17:50 18:19 18:48

8 みたけ分社通り 止 8:58 止 止 10:58 止 止 12:58 止 止 14:58 止 止 16:58 止 止 止

9 芝久保二丁目 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59

10 西武住宅南 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00

11 西武住宅北 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01

12 芝久保 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02

14 小平合同庁舎前 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04

15 花小金井駅 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08

【土休日】 花小金井駅　→　芝久保運動場　→　田無駅　方面

15 花小金井駅 9:13 11:13 13:13 15:13 17:10

14 小平合同庁舎前 9:14 11:14 13:14 15:14 17:11

12 芝久保 9:15 11:15 13:15 15:15 17:12

11 西武住宅北 9:16 11:16 13:16 15:16 17:13

10 西武住宅南 9:17 11:17 13:17 15:17 17:14

9 芝久保二丁目 9:18 11:18 13:18 15:18 17:15

8 みたけ分社通り 9:20 11:20 13:20 15:20 17:17

7 芝久保運動場 7:57 8:27 9:25 9:56 10:26 11:25 11:56 12:26 13:25 13:56 14:26 15:25 15:56 16:26 17:22 17:51 18:20

6 芝久保一丁目 7:59 8:29 9:27 9:58 10:28 11:27 11:58 12:28 13:27 13:58 14:28 15:27 15:58 16:28 17:24 17:53 18:22

5 府中道 8:00 8:30 9:28 9:59 10:29 11:28 11:59 12:29 13:28 13:59 14:29 15:28 15:59 16:29 17:25 17:54 18:23

4 南町六丁目 8:01 8:31 9:29 10:00 10:30 11:29 12:00 12:30 13:29 14:00 14:30 15:29 16:00 16:30 17:26 17:55 18:24

3 向南中央通り 8:02 8:32 9:30 10:01 10:31 11:30 12:01 12:31 13:30 14:01 14:31 15:30 16:01 16:31 17:27 17:56 18:25

2 田無庁舎前 8:04 8:34 9:32 10:03 10:33 11:32 12:03 12:33 13:32 14:03 14:33 15:32 16:03 16:33 17:29 17:58 18:27

1 田無駅 8:10 8:40 9:38 10:09 10:39 11:38 12:09 12:39 13:38 14:09 14:39 15:38 16:09 16:39 17:35 18:04 18:33

はなバス　第４ 南 ルート　2025年5月7日(水)～当面の間



【平日】 田無駅　→　多摩六都科学館　→　花小金井駅　方面

1 田無駅 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:30 20:28

2 田無駅入口 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:31 20:29

3 田無警察 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32 20:30

4 上宿 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33 20:31

5 田無総合福祉センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

6 田無本町七丁目住宅 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:37 20:35

7 田無橋場西 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:38 20:36

8 芝久保五丁目 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:39 20:37

9 北芝久保 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:41 20:39

11 多摩六都科学館 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:47 20:46

12 田無北芝久保郵便局 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:48 止

13 芝久保四丁目住宅 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:49

14 小平合同庁舎前 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:50

15 花小金井駅 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:57

【平日】 花小金井駅　→　多摩六都科学館　→　田無駅　方面

15 花小金井駅 7:54 8:54 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:00

14 小平合同庁舎前 7:55 8:55 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:01

13 芝久保四丁目住宅 7:56 8:56 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:02

12 田無北芝久保郵便局 7:58 8:58 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:04

11 多摩六都科学館 7:05 8:02 9:02 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:08

12 田無北芝久保郵便局 7:06 8:03 9:03 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:09

9 北芝久保 7:07 8:04 9:04 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:10

8 芝久保五丁目 7:08 8:05 9:05 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:11

7 田無橋場西 7:09 8:06 9:06 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:12

6 田無本町七丁目住宅 7:10 8:07 9:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:13

5 田無総合福祉センター 7:13 8:10 9:10 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:16

4 上宿 7:14 8:11 9:11 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:17

3 田無警察 7:14 8:11 9:11 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:17

2 田無駅入口 7:15 8:12 9:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:18

1 田無駅 7:19 8:19 9:19 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:27

はなバス　第４ 北 ルート　2025年5月7日(水)～当面の間



【土休日】 田無駅　→　多摩六都科学館　→　花小金井駅　方面

1 田無駅 8:05 8:45 9:10 9:45 10:10 10:45 11:10 12:10 13:10 14:15 15:20 16:25 17:30

2 田無駅入口 8:06 8:46 9:11 9:46 10:11 10:46 11:11 12:11 13:11 14:16 15:21 16:26 17:31

3 田無警察 8:07 8:47 9:12 9:47 10:12 10:47 11:12 12:12 13:12 14:17 15:22 16:27 17:32

4 上宿 8:08 8:48 9:13 9:48 10:13 10:48 11:13 12:13 13:13 14:18 15:23 16:28 17:33

5 田無総合福祉センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

6 田無本町七丁目住宅 8:12 8:52 9:17 9:52 10:17 10:52 11:17 12:17 13:17 14:22 15:27 16:32 17:37

7 田無橋場西 8:13 8:53 9:18 9:53 10:18 10:53 11:18 12:18 13:18 14:23 15:28 16:33 17:38

8 芝久保五丁目 8:14 8:54 9:19 9:54 10:19 10:54 11:19 12:19 13:19 14:24 15:29 16:34 17:39

9 北芝久保 8:16 8:56 9:21 9:56 10:21 10:56 11:21 12:21 13:21 14:26 15:31 16:36 17:41

11 多摩六都科学館 8:23 9:02 9:27 10:02 10:27 11:03 11:27 12:27 13:27 14:32 15:37 16:42 17:47

12 田無北芝久保郵便局 止 9:03 9:28 10:03 10:28 止 11:28 12:28 13:28 14:33 15:38 16:43 17:48

13 芝久保四丁目住宅 9:04 9:29 10:04 10:29 11:29 12:29 13:29 14:34 15:39 16:44 17:49

14 小平合同庁舎前 9:05 9:30 10:05 10:30 11:30 12:30 13:30 14:35 15:40 16:45 17:50

15 花小金井駅 9:10 9:35 10:10 10:35 11:35 12:35 13:37 14:45 15:50 16:55 18:00

【土休日】 花小金井駅　→　多摩六都科学館　→　田無駅　方面

15 花小金井駅 8:40 9:15 9:40 10:15 10:40 11:40 12:40 13:40 14:45 15:50 16:55 18:00

14 小平合同庁舎前 8:41 9:16 9:41 10:16 10:41 11:41 12:41 13:41 14:46 15:51 16:56 18:01

13 芝久保四丁目住宅 8:42 9:17 9:42 10:17 10:42 11:42 12:42 13:42 14:47 15:52 16:57 18:02

12 田無北芝久保郵便局 8:44 9:19 9:44 10:19 10:44 11:44 12:44 13:44 14:49 15:54 16:59 18:04

11 多摩六都科学館 8:23 8:48 9:23 9:48 10:23 10:48 11:48 12:48 13:48 14:53 15:58 17:03 18:08

12 田無北芝久保郵便局 8:24 8:49 9:24 9:49 10:24 10:49 11:49 12:49 13:49 14:54 15:59 17:04 18:09

9 北芝久保 8:25 8:50 9:25 9:50 10:25 10:50 11:50 12:50 13:50 14:55 16:00 17:05 18:10

8 芝久保五丁目 8:26 8:51 9:26 9:51 10:26 10:51 11:51 12:51 13:51 14:56 16:01 17:06 18:11

7 田無橋場西 8:27 8:52 9:27 9:52 10:27 10:52 11:52 12:52 13:52 14:57 16:02 17:07 18:12

6 田無本町七丁目住宅 8:28 8:53 9:28 9:53 10:28 10:53 11:53 12:53 13:53 14:58 16:03 17:08 18:13

5 田無総合福祉センター 8:31 8:56 9:31 9:56 10:31 10:56 11:56 12:56 13:56 15:01 16:06 17:11 18:16

4 上宿 8:32 8:57 9:32 9:57 10:32 10:57 11:57 12:57 13:57 15:02 16:07 17:12 18:17

3 田無警察 8:32 8:57 9:32 9:57 10:32 10:57 11:57 12:57 13:57 15:02 16:07 17:12 18:17

2 田無駅入口 8:33 8:58 9:33 9:58 10:33 10:58 11:58 12:58 13:58 15:03 16:08 17:13 18:18

1 田無駅 8:37 9:05 9:40 10:05 10:40 11:05 12:05 13:05 14:07 15:12 16:17 17:22 18:27

はなバス　第４ 北 ルート　2025年5月7日(水)～当面の間


